[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ   ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

«23 » 09.2014 г.
                                                                                                             № 1

станица Гривенская

О вступлении в должность главы  Гривенского сельского поселения Калининского района

В соответствии со статьей с пунктом  6  статьи 31 Устава Гривенского сельского поселения Калининского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Калининская от «15» сентября 2014 года   № 125/870  «Об определении результатов  выборов  главы Гривенского сельского поселения Калининского района»,  Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Установить днем вступления в должность главы  Гривенского сельского поселения Калининского района Костовского Николая Степановича  «23»  сентября 2014 года.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района

_________________Н.С.Костовский

	Председатель Совета

Гривенского сельского поселения

Калининский район

_________________С.В.Кормилова